
6Etape - Stage :

Torigni-sur-Vire / Caen

35ème Tour de Normandie Cycliste

TDN Caen Organisation

29/03/2015

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR 
MOUNTAIN CLASSIFICATION 
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1
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Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

93

1065
1313
962
2221
224

146

1355
2363
212
861
215

83

156

94

153

234

225

154

104

101

232

163

231

164

144

235

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

km 12 - St Jean des Baisants 25

18BOUWMAN Koen
17RIVIERE  David
16MCCONVEY Connor
15LAENGEN Vegard Stake
7

km 88.6 - Commes 6

4BILLE Gaëtan
4BOUWMAN Koen
3VAN ZANDBEEK Ronan
3VERMELTFOORT Coen
3

3

3

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

Equipe 
Team 

N° licence UCI 
UCI Code 

BOUWMAN Koen

RIVIERE  DavidNED
NORTHEY Michael JamesFRA
GUNST DavyIRL
MCCONVEY ConnorNOR
TANNER Jake

VAN ZUMMEREN Stef

STEWART ThomasBEL
HEREIJGERS KobusNED
LENDERINK PeterNED
GARCIA CORTINA IvanNED
POLS Ruben

KASPERKIEWICZ Przemyslaw

DUNNE Conor

PETERS Alex

MEURISSE Xandro

VAN ZANDBEEK Ronan

VANSPEYBROECK Tim

SLATER Alistair

LEPLINGARD Antoine

CORNU Jérémy

VERMELTFOORT Coen

LAENGEN Vegard Stake

BOL Jetse

NILSEN HOEM Bjørn Tore

CALLEEUW Joeri

VAN DER HOORN Taco

Pts Equipe 
Team 

NED19931202

FRA19950111
SEG

NZL19870324
VEU

NED19950130
MMM

IRL19880720
TJO

GBR19911106

BEL19911220

GBR19900109
WIL

NED19890310
SEG

NED19960211
RIJ

ESP19951120
RIJ

BEL19941103

POL19940301

IRL19920122

GBR19940331

BEL19920131

NED19880927

BEL19910308

GBR19930211

FRA19950323

FRA19910807

NED19880411

NOR19890207

NED19890908

NOR19910412

BEL19850805

NED19931204

Bon. Pts

SEG

VEU

MGT

SEG

MMM

MMM

WIL

MGT

RIJ

RDT

AWT

LT2

AWT

SKT

SEG

SKT

RIJ

MMM

SKT

VEU

VEU

RIJ

TJO

RIJ

TJO

WIL

RIJ
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